АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

___________________					                      № _______________
[bookmark: _GoBack]
город  Великие Луки

 О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2014-2015 учебный год

            На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (далее – Минобрнауки России) от 18.11.2013 № 1252 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21.01.2014, № 31060), на основании приказа Государственного управления образования Псковской области от  10.09.14 №1160 в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, совершенствования организационно-методического обеспечения подготовки и проведения школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников, повышения качества результатов участия обучающихся Псковской области в заключительном этапе всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1.      Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада) среди обучающихся 9-11 классов с 01 октября по 15 октября 2014 года.
2.      Утвердить  прилагаемый состав предметно-методических комиссий (приложение №1)
3.      Утвердить прилагаемый график проведения школьного этапа Олимпиады и довести его до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) (приложение №2)
4.      Разместить на сайте школы график проведения Олимпиады до 01.10.2014 года.
5.      Обеспечить предоставление отчетов о проведении школьного этапа Олимпиады, работ победителей и призеров в Управление образования  при администрации города Великие Луки до 15.10.2014 года.
6.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР С.Н.Жакевич.

Директор ОУ:                                                                                                /Н.И.Демиховская/